
Univerzita Hradec Králové 

1 11111111111 11111111111111111111111111111111111111111111111111111 
813131771366 

Ev. č.: 452 8 9122-U H K 

012/10 18.8.2022 8:09 

Smlouva o zprostředkování a poskytnutí služeb č. j.: 

uzavřená podle§ 2445 a § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen "Smlouva"), mezi 

Vysočina Education, školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a 

středisko služeb školám, příspěvková organizace 

se sídlem Žižkova 20, 586 Ol Jihlava 

IČO: 75140349 

bankovní spojení: československá obchodní banka, a. s, č. ú. 304524962/0300 

zastoupená Mgr. Romanem Křivánkem, ředitelem 

pro věcná jednání ve věcech smluvních  

{dále jen "Vysočina Education") 

a 

Univerzitou Hradec Králové, Pedagogickou fakultou 

se sídlem ul. Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové 

IČO: 62690094 

DIČ: CZ62690094 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., č. ú. 2733582/0800 

zastoupená doc. PhDr. MgA. Františkem Vaníčkem, Ph.D., děkanem PdF UHK 

pro věcná jednání ve věcech smluvních je pověřena  

(dále jen "PdF UHK") 

I. 

Předmět smlouvy 

1. Touto Smlouvou se Vysočina Education zavazuje, že pro PdF UHK zprostředkuje uzavření smluv o realizaci 

programů celoživotního vzdělávání s třetími osobami {dále jen "uchazeči", případně také "účastníci CŽV), 

resp. obstará příležitost k uzavření takových smluv, a to za těchto podmínek a s tímto obsahem Smlouvy. 

2. Vysočina Education se dále zavazuje, že zajistí vhodné prostory pro výuku, včetně technického vybavení 

těchto prostor, kterou v těchto prostorách bude uskutečňovat PdF UHK pro účastníky CŽV. 

3. PdF UHK se zavazuje za činnosti uvedené v odstavci 1 a 2 zaplatit Vysočina Education provizi. 

Stránka 1 z 4 



ll. 

Podrobnosti uskutečňování programů CŽV 

1. Maximální počet účastníků CŽV, s kterými PdF UHK uzavře smlouvy o realizaci programů celoživotního 

vzdělávání, je 32. 

2. Programy celoživotního vzdělávání, které bude PdF UHK v prostorách zajištěných Vysočina Education 

uskutečňovat, jsou 1) "Učitel odborného výcviku a učitel praktického vyučování", 2) "Vychovatel" a 3) 

"Pedagog volného času", které jsou určeny absolventům středních škol (dále jen "programy CŽV"). 

3. Programy CŽV jsou akreditovány MŠMT pod č. j. MSMT- 32204/2020-4-846 a jsou realizovány 

v souladu s ustanovením § 60 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, ve znění pozdějších předpisů, 

vnitřními předpisy UHK, resp. PdF UHK, směrnicemi, opatřeními a pokyny děkana fakulty. Studium PdF UHK 

organizuje prezenční formou v akademickém roce 2022/2023, tak jak je definován v rektorském výnosu 

č. 03/2022 (dále jen "AR 2022/2023") a podle učebních plánů jednotlivých programů CŽV. 

4. Absolventi studia v programech CŽV po úspěšném vykonání závěrečné zkoušky získají osvědčení 

o absolvování příslušného programu celoživotního vzdělávání. 

S. Výuka v programech CŽV bude probíhat dle vzájemně odsouhlaseného rozvrhu na zimní semestr 

akademického roku 2022/2023, který je Přílohou č. 1 této smlouvy. Rozvrh na letní semestr akademického 

roku 2022/2023 bude upřesněn a vzájemně odsouhlasen nejpozději do 31. 12. 2022. 

111. 

Provize a platební podmínky 

1. Nárok Vysočina Education na provizi (resp. její část) vzniká dnem, kdy a) uchazeč CŽV uhradí PdF UHK 

poplatek za přihlášku/přihlášky do programu CŽV a b) dnem, kdy účastník CŽV uhradí PdF UHK poplatek za 

studium v programu CŽV. 

2. Výše provize, kterou PdF UHK uhradí Vysočina Education činí 20% z a) celkové výše přijatých a uhrazených 

poplatků za přihlášku do programu CŽV a b) celkové výše uhrazených poplatků za studium v programu CŽV, 

které PdF UHK obdrží od uchazečů/účastníků jednotlivých programů CŽV. 

3. Poplatek za studium v jednotlivých programech CŽV činí v případě programu CŽV: 

Vychovatel 16 200,-Kč 

Pedagog volného času 15 500,-Kč 

Učitel odborného výcviku a učitel praktického vyučování 15 000,-Kč 

a při souběhu programů: 

Vychovatel a Pedagog volného času 17 400,-Kč 

Vychovatel a Učitel odborného výcviku 18 200,-Kč 

Pedagog volného času a Učitel odborného výcviku a učitel praktického vyučování 17 600,-Kč 

Pedagog volného času a Učitel odborného výcviku a učitel praktického vyučování a Vychovatel 20 200,

Kč. 

4. Poplatek za přihlášku do studia v jednotlivém programu CŽV činí 500,- Kč. 

Stránka 2 z 4 



S. Provizi (resp. její část) Vysočina Education: 

a) v případě části odvozené z celkové výše poplatků za přihlášku do programů CŽV uhrazených k 30. 6. 

2022 uhradí PdF UHK nejpozději do 31. 8. 2022; 

b) v případě části odvozené od úhrnu přijatých plateb od přijatých a zapsaných účastníků do studia 

jednotlivých programů CŽV za poplatky za studium v jednotlivých programech CŽV k 30. 9. 2022 uhradí 

PdF UHK nejpozději do 31. 10. 2022. 

6. Smluvní strany výslovně prohlašují, že provize zahrnuje služby ·spojené s výukou účastníků 

CŽV v programech CŽV podle čl. 1 odst. 2 v prostorech Vysočina Educiation, zejm. zajištění těchto prostor 

pro výuku a poskytnutí nezbytného technického vybavení ze strany Vysočina Education. 

7. PdF UHK je povinna sdělit Vysočina Education informace o celkové výši přijatých plateb od 

uchazečů/účastníků programů CŽV pro účely vystavení faktur, na základě kterých PdF UHK uhradí Vysočina 

Education provizi (resp. její části) dle tohoto článku. Provizi (resp. její část) PdF UHK uhradí Vysočina 

Education bankovním převodem na bankovní účet Vysočina Education uvedený v záhlaví této Smlouvy. 

Faktury zašle Vysočina Education PdF UHK elektronicky na e-mail prijem.faktur@uhk.cz. 

8. Faktury musí obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č, 563/1991 Sb., 

o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 

pozdějších předpisů a musí mít náležitosti obchodní listiny dle§ 435 zákona. V případě, že takové náležitosti 

nebudou splňovat, budou PdF UHK vráceny do dne splatnosti k opravení bez jejich proplacení. V takovém 

případě se lhůta splatnosti prodlužuje o 7 dní od dne doručení opraveného či nově vyhotoveného daňového 

dokladu PdF UHK. 

IV. 

Další povinnosti smluvních stran 

1. Vysočina Education je povinna dále zejména: 

a) dbát pokynů PdF UHK a vyvíjet činnost ke zprostředkování takového počtu zájemců o programy CŽV, 

které zajistí co nejvyšší naplnění počtu účastníků programů CŽV dle čl. 2 odst. 1, 

b) sdělit PdF UHK bez zbytečného odkladu vše, co má význam pro jeho rozhodování o uzavření 

zprostředkovávané smlouvy, 

c) podat PdF UHK zprávu o každé možnosti uzavření smlouvy tak, aby se mohla PdF UHK rozhodnout, zda 

smlouvu uzavře či nikoliv, 

d) uschovat a na vyžádání předat PdF UHK do 60 dnů po skončení této Smlouvy všechny doklady nabyté 

v souvislosti se zprostředkovatelskou činností. 

2. PdF UHK je povinna zejména sdělit Vysočina Education vše, co pro ni má rozhodný význam pro uzavření této 

Smlouvy. 

Stránka 3 z 4 



v. 

Doba trvání smlouvy 

Smlouva se uzavírá na dobu určitou jednoho studijního cyklu celoživotního vzdělávání, který je tvořen 

dvěma semestry na období jednoho akademického roku (tj. 2022/2023), tj. do 31. 8. 2023. Jakékoliv změny 

mohou být provedeny jen se souhlasem obou smluvních stran, a to písemnou formou s očíslovanými 

dodatky k této Smlouvě. 

Vl. 

Zánik smlouvy 

Smlouva může zaniknout dohodou smluvních stran, případně odstoupením od Smlouvy ze strany PdF UHK, 

pokud Vysočina Education poruší ustanovení čl. 1 odst.1 a 2, a čl. 2 odst. S. 

Vll. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato Smlouva může být změněna nebo rozšířena pouze písemnou dohodou obou stran. 

2. Tato Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana. 

3. V případě, že tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/201S Sb. 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 

o registru smluv), smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním. Zaslání smlouvy do registru smluv v takovém 

případě zajistí PdF UHK neprodleně po podpisu smlouvy poslední smluvní stranou. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou. Za předpokladu, že 

podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv, nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění dle zákona 

o registru smluv. 

S. Strany tímto prohlašují, že se s obsahem této smlouvy řádně seznámily, že byla sepsána dle jejich svobodné 

a vážné vůle, s rozvahou, bez donucení a tísně, a na důkaz toho k ní připojují níže své podpisy. 

2 2 -08- 2022 
. . 1S: d' c/f)� 

V J1hlave dne ............................ . V Hradci Králové dne ........... .................. . 

děkan PdF UHK 

Stránka 4 z 4 



Příloha č. 1 ke Smlouvě o zprostředkování a poskytnutí služeb 

VYSOČINA EDUCATION 
školské zařfzenf pro dalšf vzděláván[ pedagogických pracovnfků 
a středisko služeb školám, přfspěvková organizace 

Žižkova 20, 586 01 Jihlava 
http://www.vys-edu.cz, e-mail: malenovska@vys-edu.cz 

� 
vysocina 

Education 

Termíny výuky v programech CŽV v akademickém roce 2022/2023: 

Učitel odborného výcviku a učitel praktického vyučování 

Vychovatel 

Pedagog volného času 

Zimní semestr: 

Zápis, úvod do studia: 23. 9. 2022 (pátek) 

1. dvoudenní blok: 24. a 25. 9. 2022 (sobota, neděle) 

2. dvoudenní blok: 8. a 9. 10. 2022 (sobota, neděle) 

3. dvoudenní blok: 29. a 30. 10. 2022 (sobota, neděle) 

4. dvoudenní blok: 12. a 13. 11. 2022 (sobota, neděle) 

S. dvoudenní blok: 26. a 27. 11. 2022 (sobota, neděle) 

6. dvoudenní blok: 10. a 11. 12. 2022 (sobota, neděle) 

Letní semestr: termíny budou upřesněny nejpozději k 31. 12. 2022 

7. dvoudenní blok: 

8. dvoudenní blok: 

9. dvoudenní blok: 

10. dvoudenní blok: 

11. dvoudenní blok: 

12. dvoudenní blok: 

13. dvoudenní blok: 

14. dvoudenní blok: 

15. dvoudenní blok: 

Za PdF UHK:  

Za Vysočina Education, Jihlava:  


		2022-08-24T14:29:51+0000
	Not specified




